
Lösningar för
småföretag 

Microsoft® Windows® XP Professional
Operativsystemet för säkerhet och mobilitet.

Microsoft® Windows® Small Business Server 2003
Avancerad men budgetvänlig serverlösning för lokal och mobil anslutning.

Microsoft® Office Small Business Edition 2003
De viktigaste kontorsprogrammen med säkrare och effektivare funktioner.

Microsoft® Business Solutions Navision® Standard
Programmet som ger dig lägesrapport om företagets verksamhet.



Som småföretagare måste du ofta klara många uppgifter

med begränsade resurser. För att jämna vägen för dig 

arbetar vi på Microsoft® hårt för att ta fram programvaror

som ger dig smarta och säkra IT-lösningar. System som är

anpassade för mindre verksamheters behov och önskemål.

Vi har tänkt på allt från operativsystem och serverlösningar

till de vanligaste kontorsprogrammen. Och vi har gjort det

effektivare och säkrare på alla sätt att dela eller komma åt

information oavsett om du är på kontoret, hemma eller om

du är mobilt ansluten.

Det är enkelt att gå över till de senaste IT-lösningarna.

Och du kommer snart att märka fördelarna för ditt företag!

Stabilare IT-miljö med Microsoft®

Windows® XP Professional
Operativsystemet är basen för ditt IT-

system. Det finns därför all anledning för

dig att gå över till Microsoft Windows XP

Professional. Du kommer genast att 

upptäcka en helt ny värld av effektivitet och funktionalitet. 

Windows XP Professional är vårt mest tillförlitliga opera-

tivsystem och har en rad funktioner för säkerhet, mobilt

användande plus förbättrat stöd för ljud, musik och film. 

Att skydda din verksamhet och affärskritisk information

är viktigt. Windows XP ger dig ökad säkerhet i form av 

Mer tid med kunderna
– välj den senaste och säkraste IT-lösningen



kryptering och möjlighet att skydda känsliga filer mot 

obehöriga. Dessutom har du snabb tillgång till professionell

support via Internet och du klarar lätt själv mindre upp-

dateringar av systemet. 

Windows Messenger är ett annan intressant funktion och

ger dig möjlighet till en snabb och effektiv kommunikation på

en helt ny nivå – med text, ljud och bild. Multimediafunktion-

erna är generellt starkt förbättrade.

Microsoft Windows Small Business

Server 2003 – helhetslösningen för

små och medelstora företag
Nätverkens och servrarnas säkerhet står i

fokus mer än någonsin. Att kunna ansluta

sig på ett säkert sätt när man är på resan-

de fot är viktigt liksom att kunna dela och lagra information

på ett enkelt och effektivt sätt. Windows Small Business

Server 2003 ger dig kontroll, tillgänglighet och datasäkerhet

i ditt nätverk.

Windows Small Business Server 2003 innehåller en rad

funktioner för säker backup och skydd mot förlorad data.

Dessutom ingår möjligheten att enkelt och snabbt sätta upp

ett intranät där alla på företaget kan vara anslutna. Huvud-

syftet med den här lösningen är att ge dig och dina med-

arbetare ökad möjlighet att samarbeta och utnyttja program,

datorer, skrivare m m maximalt oavsett om ni är på kontoret,

på resa eller arbetar hemifrån. Windows Small Business

Server 2003 är enkel att installera och administrera. 

Effektivare verksamhet med

Microsoft Office Small Business

Edition 2003
Microsoft Office Small Business Edition

2003 innehåller alla de kontorsprogram

som är standard idag. De nya program-

versionerna erbjuder helt nya funktioner som underlättar för

din verksamhet och du kan snabbare få ytillgång till och på

ett smidigare sätt dela information. Nyheten Business

Contact Manager i Outlook 2003 ger dig t ex ett mycket bra

verktyg för hantering och uppföljning av dina kunder. Du kan

samla all kundinformation på ett ställe, få kontroll på säljpro-

cessen och enkelt ta fram t ex försäljningsrapporter som kan

läggas över i Word 2003 eller Excel 2003 för formatering och

analys.

De nya funktionerna i e-post och kalenderhanteraren i

Outlook gör det enkelt att boka möten, dela kalender med en

kollega och boka möten med en eller flera arbetskamrater

eller externa kontaktpersoner. Dessutom finns nu ett spam-

filter som skyddar dig mot oönskad e-post. 

Microsoft Business Solutions Navision® Standard

ger dig den överblick du längtat efter
Tidigare var den här möjligheten förbehållen större företag – 

nu har även du råd med en lösning som gör att du enkelt 

knyter ihop system som stödjer rutiner i hela företagets verk-

samhet. Tänk dig att i ett och samma program få tillgång till

information om bokföring, försäljning och kundreskontra,

inköp, leverantörsreskontra, ekonomisk analys, rapporter,

personal, inventarier och försäkringar. I stället för att söka 

i olika system och sedan göra sammanställningar får du allt

serverat av Navision Standard. Du får full koll på dagsläget i

ditt företag och kan sätta in rätt åtgärd vid rätt tidpunkt.



LICENSER 
ANPASSADE FÖR DIG

Att välja rätt licens för dina
Microsoft-program kan spara både
tid, arbete och pengar för ditt före-
tag. Microsoft Open License är det
bästa valet för små och medelstora
företag. Avtalet finns i fyra varianter:

Microsoft Open Volume – ger
volymrabatter vid köp av många
licenser under två år.

Microsoft Open Business – ger
rabatt vid köp av minst 5 licenser.

Microsoft Multi-Year Open License
– dela upp betalningen på tre år och
få permanent tillgång.

Microsoft Open Subscription
License – prenumerera i 
tre år; kostnadsfri uppdatering ingår.

JÄMFÖRELSE MICROSOFT OFFICE-PAKET:

Microsoft Office 
Small Business Edition 2003

Microsoft Office 
Professional Edition 2003

Microsoft Office 
Standard Edition 2003
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Funktion   

Microsoft® Windows® Server 2003

Microsoft Windows SharePoint
TM

Services

Microsoft Exchange Server 2003

Microsoft Shared Fax Service

Extra funktioner i Premium Edition

Microsoft Internet Security and
Acceleration Server (ISA Server)
2000 + Service Pack 1

Microsoft SQL Server
TM

2000 +
Service Pack 3

Microsoft Office FrontPage® 2003

Standard Edition & Premium Edition

•Säkert och pålitligt operativsystem
•Delad åtkomst av filer, skrivare och 

applikationer för upp till 75 användare
•Active Directory® med tillhörande 

verktyg ingår

•Teamkommunikation och samarbets-
vänlig miljö

•E-mail och meddelanden via Internet
•Microsoft Outlook® Web för tillgång till 

e-mail via webben
•Delad åtkomst av kalendrar

•Faxa med färre telefonlinjer
•Faxa från bordsdatorer
•Bestäm tid för faxsändning
•Ta emot fax via SharePoint, e-mail 

eller skrivare

•Säker, gemensam Internet-access
•Routing och NAT (Network Address 

Translation) med brandvägg

•Kraftfull, säker relationsdatabas för 
affärsapplikationer

•Utveckling av avancerade webbsidor
•Anpassade lösningar för Windows 

SharePoint

MICROSOFT SMALL BUSINESS SERVER 2003

Word 2003

Excel 2003

Outlook 2003
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Prenumerera på Nyhetsbrev för

småföretagare från Microsoft på

www.microsoft.se/smb/newsletter

FÅ TIPS OCH INFORMATION PÅ www.microsoft.se/smb


